
      

 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 27 лютого 2025 року                          м. Біла Церква                      № 6976-70-VIII 

Про внесення змін в рішення міської ради 

 від 28 листопада 2024 року №6644-65-VIII  

«Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського  

призначення комунальної власності з цільовим призначенням  

01.01 Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

Товариству з додатковою відповідальністю «ТЕРЕЗИНЕ»  

кадастровий номер: 3220455500:07:002:0002» 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до секретаря міської ради від 19 лютого 2025 року №450/02-17, протокол 

постійної комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 07 

лютого 2025 року №122, заяву Товариства з додатковою відповідальністю «ТЕРЕЗИНЕ» від 

27 січня 2025 року №690/01-12 та додані до заяви документи,  відповідно до статей 12, 83, 

122 Земельного кодексу України, ст.289 Податкового кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26, ч. 2 

ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Верховної Ради 

України від 17 липня 2020 року № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів» та 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року № 715-р «Про 

визначення адміністративних центрів та затвердження території територіальних громад 

Київської області», міська рада вирішила: 

 

1.Внести зміни в рішення міської ради від 28 листопада 2024 року №6644-65-VIII 

«Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної 

власності з цільовим призначенням 01.01 Для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва Товариству з додатковою відповідальністю «ТЕРЕЗИНЕ» кадастровий номер: 

3220455500:07:002:0002», а саме: в пункті 1 слова та цифри «470 101 грн. 24 коп. (чотириста 

сімдесят тисяч сто одна гривня 24 коп.) без ПДВ згідно Витягу із технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельних ділянок від 10 жовтня 2024 року №НВ-

9950412072024» замінити на слова та цифри «526 352 грн. 72 коп. (п’ятсот двадцять шість 

тисяч триста п’ятдесят дві гривні 72 коп.) без ПДВ згідно Витягу із технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земельних ділянок від 23 січня 2025 року №НВ-

9911270482025» у зв’язку з індексацією нормативної грошової оцінки земель. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

           

 

Секретар міської ради                                                              Володимир ВОВКОТРУБ 


